
平成 25 年 6 月 18 日 

株 主 各 位 

東京都品川区大崎一丁目 5 番 1 号  

株 式 会 社 A O I  P r o . 

代表取締役社長 藤原 次彦 

 

第第第第 50505050 回定時株主総会招集回定時株主総会招集回定時株主総会招集回定時株主総会招集ごごごご通知通知通知通知にににに際際際際してのしてのしてのしての    

インターネットインターネットインターネットインターネット開示事項開示事項開示事項開示事項のののの一部修正一部修正一部修正一部修正についてについてについてについて    

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、平成 25 年 6 月 11 日に弊社ウェブサイトに

掲載いたしました標記書類について、一部修正すべき

事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげます

とともに、下記のとおり修正事項を掲載いたします。 

敬具 

記 

1．修正箇所 

インターネット開示事項 14 ページ 

Ⅶ 1 株当たり情報に関する注記 

（注）2 

2．修正内容（修正箇所は下線で表示しております。） 

（修正前）期中平均株式数 11,876,674 株 

（修正後）期中平均株式数 11,876,474 株 

 

以上 


